
Partdrawing for  HW140 - Pagina 1Partdrawing for  HW140 - Pagina 1Partdrawing for  HW140 - Pagina 1Partdrawing for  HW140 - Pagina 1

1



Partdrawing for  HW140 - Pagina 1Partdrawing for  HW140 - Pagina 1Partdrawing for  HW140 - Pagina 1Partdrawing for  HW140 - Pagina 1

2

Nr. Part nr. Name

001 42581 Slanghaspel Cpl Hw140

002 3580330 Schroef Hw140

003 480650 Revet Hw140

004 2100300 Schroef Hw140

005 3580150 Steun Hw140

006 480890 Borgring Hw140

007 3600220 Fitting Hw140

008 390080 O-Ring HW140 *

009 390080 O-Ring HW140 *

010 3580340 Naaf Hw140

011 3580160 Bevestigingsplaat Hw140

012 480640 Moer M5 HW140/151

013 2021780 Schroef Hw140

014 2360230 Slanghaspel Hw140

015 380420 Borgring Hw140

016 3580120 Afstandhouder Hw140*

017 380420 Borgring Hw140

018 2360230 Slanghaspel Hw140

019 2021780 Schroef Hw140

020 480640 Moer M5 HW140/151

021 3580160 Bevestigingsplaat Hw140

022 3580350 Naaf Hw140

023 3580130 Haak Hw140

024 3580140 Bevestigingsplaat Hw140

025 480650 Revet Hw140

026 3580330 Schroef Hw140

027 2100300 Schroef Hw140

028 2360360 Schroef Hw140

029 2360150 Slanghaspelhandel Hw140

030 3580080 Handgreep Hw140

031 3580180 Bovengrip Hw140*

032 3580090 Ondergrip Hw140*

033 2100300 Schroef Hw140

034 50019 Knop Hw140*

035 50037 Schroef Hw140

036 42438 O-Ringset 8,73x1,78 HW140

037 3600260 Fitting Hw140

038 3580360 Toevoerslang Hw140

039 3083550 Slang Hw140

040 3580020 Behuizingskap Voor A Hw140

041 2100300 Schroef Hw140

042 3580030 Behuizingskap Voor Hw140

043 3580070 Voetbeugel Hw140

044 2320570 Schroef Hw140

045 480650 Revet Hw140

046 3580270 Rubber Voet Hw140



Partdrawing for  HW140 - Pagina 1Partdrawing for  HW140 - Pagina 1Partdrawing for  HW140 - Pagina 1Partdrawing for  HW140 - Pagina 1

3

Nr. Part nr. Name

047 2060200 Schroef Hw140

048 2060200 Schroef Hw140

049 3580250 Opbergvakje Hw140

050 3580040 Motorsteun Hw140

051 3580260 Motorsteun Hw140

052 480640 Moer M5 HW140/151

053 480650 Revet Hw140

054 1462400 Afstandbout Hw140

055 3580260 Motorsteun Hw140

056 480640 Moer M5 HW140/151

057 480650 Revet Hw140

058 1462400 Afstandbout Hw140

059 2900530 Afstandbus Hw140 *

060 3580050 Lanshouder Hw140

061 2360090 Houder Hw140 A

062 2100300 Schroef Hw140

063 2100300 Schroef Hw140

064 2060200 Schroef Hw140

065 3440190 Aanzuigpomp Hw140

066 2000110 Schroef Hw140*

067 3580290 Aanzuigslang Hw140

068 2100300 Schroef Hw140

069 2600100 Trekontlaster Hw140

070 2100300 Schroef Hw140

071 3589000 Behuizing Achter Assy Hw140

072 2180330 Rubber Bus Hw140

073 3589000 Behuizing Achter Assy Hw140

074 2180080 As 310X12Mm Hw140

075 1680890 Carr.Ring Hw140

076 3580280 Wiel Hw140

077 1680880 Veerring Hw140

078 3580170 Afdekplaat Wiel Hw140

079 2100300 Schroef Hw140

080 2900220 Draaiknop Hw140

081 2100300 Schroef Hw140

082 3580300 Aanzuigslang Hw140

083 3580190 Dop Tbv Watertank Hw140*

084 2000230 Zuigfilter Hw111

085 2180130 Vloeistoftank Hw140

086 3580050 Lanshouder Hw140

087 2100300 Schroef Hw140

088 480640 Moer M5 HW140/151

089 480650 Revet Hw140

090 3580060 Achterbeugel Hw140

091 3580370 Geleider Hw140

092 40029 Spuitlans



Partdrawing for  HW140 - Pagina 1Partdrawing for  HW140 - Pagina 1Partdrawing for  HW140 - Pagina 1Partdrawing for  HW140 - Pagina 1

4

Nr. Part nr. Name

093 609041173 Powerspeedlans

094 41154 Spuitpistool

095 197881-2 Adapter

096 P-64870 Koppelingset man/vrouw

096C10 213107-5 O-Ring 12

097 44111 Motor Compleet Hw140

098 2900980 Condensator Cpl Hw140 P

099 1460460 Schroef Hw140

100 1680960 Veerring Hw140

101 2100300 Schroef Hw140

102 480650 Revet Hw140

103 2900970 Condensator Hw140 P

104 1460340 Transporteur Hw140

105 1460370 Ventilator Hw140

106 394280 O-Ring Hw140

107 1461200 Keerring, Olie- Hw140

108 1460040 Beschermkap Hw140

109 1460590 Lager Hw140

110 2900010 Pomphuis Hw140

111 2320830 Schroef Hw140

112 1460530 Keerring, Olie- Hw140 *

113 1780490 Lager Hw140 *

114 2900040 Tuimelplaat Hw140 *

115 2900170 Lager Hw140

116 1760450 Kabel Hw140

117 2900760 Beschermkapje Hw140

118 2020570 Schroef Hw140

119 1262400 Revet Hw140

120 2900750 Kast Hw140

121 660170 O-Ring Hw140

122 2020570 Schroef Hw140

123 2909209 Schakelkast Hw140

124 2022201 Vorktand Hw140 A

125 2029753 Schakelkast Hw140

126 2313 Zuigerset Hw140

127 2840050 Plaat

128 2313 Zuigerset Hw140

129 2901170 Veer Hw140

130 3040270 O-Ring Hw140 P

131 2900020 Zuiger Geleider Hw140

132 2900500 Schroef Hw140

133 42124 Keerringset Hw140

134 42124 Keerringset Hw140

135 2840540 Bus Hw140

136 2200141 Waterafdichting Hw140 P

137 2840550 Bus Hw140 *



Partdrawing for  HW140 - Pagina 1Partdrawing for  HW140 - Pagina 1Partdrawing for  HW140 - Pagina 1Partdrawing for  HW140 - Pagina 1

5

Nr. Part nr. Name

138 42438 O-Ringset 8,73x1,78 HW140

139 2909134 Pompaandrijving Cpl Hw140

140 42438 O-Ringset 8,73x1,78 HW140

141 2233 Kleppenset Hw140

142 2233 Kleppenset Hw140

143 2849051 Klep Hw140 P

144 2840130 Afdekkap Hw140

145 42438 O-Ringset 8,73x1,78 HW140

146 480560 O-Ring Hw140*

147 2840470 Schroef Hw140

148 2900130 Fitting Hw140

149 740290 O-Ring Hw140 P

150 42438 O-Ringset 8,73x1,78 HW140

151 2909005 Veer

152 1982520 Slang Tule Hw140

153 42438 O-Ringset 8,73x1,78 HW140

154 1250280 Kogel Hw140

155 1560520 Veer Hw140

156 2900120 Fitting Hw140

157 42438 O-Ringset 8,73x1,78 HW140

158 2901060 Water Inlaat Hw140

159 42438 O-Ringset 8,73x1,78 HW140

160 42438 O-Ringset 8,73x1,78 HW140

161 1080091 Drukveer Hp7000

162 2901070 Inlaatklep Hp7000

163 42438 O-Ringset 8,73x1,78 HW140

164 1980740 Afdekkap Hw140

165 740290 O-Ring Hw140 P

166 2909134 Pompaandrijving Cpl Hw140

167 800220 Schroef Hw140

168 42438 O-Ringset 8,73x1,78 HW140

169 3580320 Fitting Hw140

170 2440230 O-Ring HW140

171 42574 FITTING HW140 A



Partdrawing for  HW140 - Pagina 2Partdrawing for  HW140 - Pagina 2Partdrawing for  HW140 - Pagina 2Partdrawing for  HW140 - Pagina 2

6



Partdrawing for  HW140 - Pagina 2Partdrawing for  HW140 - Pagina 2Partdrawing for  HW140 - Pagina 2Partdrawing for  HW140 - Pagina 2

7

Nr. Part nr. Name

001 42581 Slanghaspel Cpl Hw140

002 3580330 Schroef Hw140

003 480650 Revet Hw140

004 2100300 Schroef Hw140

005 3580150 Steun Hw140

006 480890 Borgring Hw140

007 3600220 Fitting Hw140

008 390080 O-Ring HW140 *

009 390080 O-Ring HW140 *

010 3580340 Naaf Hw140

011 3580160 Bevestigingsplaat Hw140

012 480640 Moer M5 HW140/151

013 2021780 Schroef Hw140

014 2360230 Slanghaspel Hw140

015 380420 Borgring Hw140

016 3580120 Afstandhouder Hw140*

017 380420 Borgring Hw140

018 2360230 Slanghaspel Hw140

019 2021780 Schroef Hw140

020 480640 Moer M5 HW140/151

021 3580160 Bevestigingsplaat Hw140

022 3580350 Naaf Hw140

023 3580130 Haak Hw140

024 3580140 Bevestigingsplaat Hw140

025 480650 Revet Hw140

026 3580330 Schroef Hw140

027 2100300 Schroef Hw140

028 2360360 Schroef Hw140

029 2360150 Slanghaspelhandel Hw140

030 3580080 Handgreep Hw140

031 3580180 Bovengrip Hw140*

032 3580090 Ondergrip Hw140*

033 2100300 Schroef Hw140

034 50019 Knop Hw140*

035 50037 Schroef Hw140

036 42438 O-Ringset 8,73x1,78 HW140

037 3600260 Fitting Hw140

038 3580360 Toevoerslang Hw140

039 3083550 Slang Hw140

040 3580020 Behuizingskap Voor A Hw140

041 2100300 Schroef Hw140

042 3580030 Behuizingskap Voor Hw140

043 3580070 Voetbeugel Hw140

044 2320570 Schroef Hw140

045 480650 Revet Hw140

046 3580270 Rubber Voet Hw140



Partdrawing for  HW140 - Pagina 2Partdrawing for  HW140 - Pagina 2Partdrawing for  HW140 - Pagina 2Partdrawing for  HW140 - Pagina 2

8

Nr. Part nr. Name

047 2060200 Schroef Hw140

048 2060200 Schroef Hw140

049 3580250 Opbergvakje Hw140

050 3580040 Motorsteun Hw140

051 3580260 Motorsteun Hw140

052 480640 Moer M5 HW140/151

053 480650 Revet Hw140

054 1462400 Afstandbout Hw140

055 3580260 Motorsteun Hw140

056 480640 Moer M5 HW140/151

057 480650 Revet Hw140

058 1462400 Afstandbout Hw140

059 2900530 Afstandbus Hw140 *

060 3580050 Lanshouder Hw140

061 2360090 Houder Hw140 A

062 2100300 Schroef Hw140

063 2100300 Schroef Hw140

064 2060200 Schroef Hw140

065 3440190 Aanzuigpomp Hw140

066 2000110 Schroef Hw140*

067 3580290 Aanzuigslang Hw140

068 2100300 Schroef Hw140

069 2600100 Trekontlaster Hw140

070 2100300 Schroef Hw140

071 3589000 Behuizing Achter Assy Hw140

072 2180330 Rubber Bus Hw140

073 3589000 Behuizing Achter Assy Hw140

074 2180080 As 310X12Mm Hw140

075 1680890 Carr.Ring Hw140

076 3580280 Wiel Hw140

077 1680880 Veerring Hw140

078 3580170 Afdekplaat Wiel Hw140

079 2100300 Schroef Hw140

080 2900220 Draaiknop Hw140

081 2100300 Schroef Hw140

082 3580300 Aanzuigslang Hw140

083 3580190 Dop Tbv Watertank Hw140*

084 2000230 Zuigfilter Hw111

085 2180130 Vloeistoftank Hw140

086 3580050 Lanshouder Hw140

087 2100300 Schroef Hw140

088 480640 Moer M5 HW140/151

089 480650 Revet Hw140

090 3580060 Achterbeugel Hw140

091 3580370 Geleider Hw140

092 40029 Spuitlans



Partdrawing for  HW140 - Pagina 2Partdrawing for  HW140 - Pagina 2Partdrawing for  HW140 - Pagina 2Partdrawing for  HW140 - Pagina 2

9

Nr. Part nr. Name

093 609041173 Powerspeedlans

094 41154 Spuitpistool

095 197881-2 Adapter

096 P-64870 Koppelingset man/vrouw

096C10 213107-5 O-Ring 12

097 44111 Motor Compleet Hw140

098 2900980 Condensator Cpl Hw140 P

099 1460460 Schroef Hw140

100 1680960 Veerring Hw140

101 2100300 Schroef Hw140

102 480650 Revet Hw140

103 2900970 Condensator Hw140 P

104 1460340 Transporteur Hw140

105 1460370 Ventilator Hw140

106 394280 O-Ring Hw140

107 1461200 Keerring, Olie- Hw140

108 1460040 Beschermkap Hw140

109 1460590 Lager Hw140

110 2900010 Pomphuis Hw140

111 2320830 Schroef Hw140

112 1460530 Keerring, Olie- Hw140 *

113 1780490 Lager Hw140 *

114 2900040 Tuimelplaat Hw140 *

115 2900170 Lager Hw140

116 1760450 Kabel Hw140

117 2900760 Beschermkapje Hw140

118 2020570 Schroef Hw140

119 1262400 Revet Hw140

120 2900750 Kast Hw140

121 660170 O-Ring Hw140

122 2020570 Schroef Hw140

123 2909209 Schakelkast Hw140

124 2022201 Vorktand Hw140 A

125 2029753 Schakelkast Hw140

126 2313 Zuigerset Hw140

127 2840050 Plaat

128 2313 Zuigerset Hw140

129 2901170 Veer Hw140

130 3040270 O-Ring Hw140 P

131 2900020 Zuiger Geleider Hw140

132 2900500 Schroef Hw140

133 42124 Keerringset Hw140

134 42124 Keerringset Hw140

135 2840540 Bus Hw140

136 2200141 Waterafdichting Hw140 P

137 2840550 Bus Hw140 *



Partdrawing for  HW140 - Pagina 2Partdrawing for  HW140 - Pagina 2Partdrawing for  HW140 - Pagina 2Partdrawing for  HW140 - Pagina 2

10

Nr. Part nr. Name

138 42438 O-Ringset 8,73x1,78 HW140

139 2909134 Pompaandrijving Cpl Hw140

140 42438 O-Ringset 8,73x1,78 HW140

141 2233 Kleppenset Hw140

142 2233 Kleppenset Hw140

143 2849051 Klep Hw140 P

144 2840130 Afdekkap Hw140

145 42438 O-Ringset 8,73x1,78 HW140

146 480560 O-Ring Hw140*

147 2840470 Schroef Hw140

148 2900130 Fitting Hw140

149 740290 O-Ring Hw140 P

150 42438 O-Ringset 8,73x1,78 HW140

151 2909005 Veer

152 1982520 Slang Tule Hw140

153 42438 O-Ringset 8,73x1,78 HW140

154 1250280 Kogel Hw140

155 1560520 Veer Hw140

156 2900120 Fitting Hw140

157 42438 O-Ringset 8,73x1,78 HW140

158 2901060 Water Inlaat Hw140

159 42438 O-Ringset 8,73x1,78 HW140

160 42438 O-Ringset 8,73x1,78 HW140

161 1080091 Drukveer Hp7000

162 2901070 Inlaatklep Hp7000

163 42438 O-Ringset 8,73x1,78 HW140

164 1980740 Afdekkap Hw140

165 740290 O-Ring Hw140 P

166 2909134 Pompaandrijving Cpl Hw140

167 800220 Schroef Hw140

168 42438 O-Ringset 8,73x1,78 HW140

169 3580320 Fitting Hw140

170 2440230 O-Ring HW140

171 42574 FITTING HW140 A



Partdrawing for  HW140 - Pagina 3Partdrawing for  HW140 - Pagina 3Partdrawing for  HW140 - Pagina 3Partdrawing for  HW140 - Pagina 3

11



Partdrawing for  HW140 - Pagina 3Partdrawing for  HW140 - Pagina 3Partdrawing for  HW140 - Pagina 3Partdrawing for  HW140 - Pagina 3

12

Nr. Part nr. Name

001 42581 Slanghaspel Cpl Hw140

002 3580330 Schroef Hw140

003 480650 Revet Hw140

004 2100300 Schroef Hw140

005 3580150 Steun Hw140

006 480890 Borgring Hw140

007 3600220 Fitting Hw140

008 390080 O-Ring HW140 *

009 390080 O-Ring HW140 *

010 3580340 Naaf Hw140

011 3580160 Bevestigingsplaat Hw140

012 480640 Moer M5 HW140/151

013 2021780 Schroef Hw140

014 2360230 Slanghaspel Hw140

015 380420 Borgring Hw140

016 3580120 Afstandhouder Hw140*

017 380420 Borgring Hw140

018 2360230 Slanghaspel Hw140

019 2021780 Schroef Hw140

020 480640 Moer M5 HW140/151

021 3580160 Bevestigingsplaat Hw140

022 3580350 Naaf Hw140

023 3580130 Haak Hw140

024 3580140 Bevestigingsplaat Hw140

025 480650 Revet Hw140

026 3580330 Schroef Hw140

027 2100300 Schroef Hw140

028 2360360 Schroef Hw140

029 2360150 Slanghaspelhandel Hw140

030 3580080 Handgreep Hw140

031 3580180 Bovengrip Hw140*

032 3580090 Ondergrip Hw140*

033 2100300 Schroef Hw140

034 50019 Knop Hw140*

035 50037 Schroef Hw140

036 42438 O-Ringset 8,73x1,78 HW140

037 3600260 Fitting Hw140

038 3580360 Toevoerslang Hw140

039 3083550 Slang Hw140

040 3580020 Behuizingskap Voor A Hw140

041 2100300 Schroef Hw140

042 3580030 Behuizingskap Voor Hw140

043 3580070 Voetbeugel Hw140

044 2320570 Schroef Hw140

045 480650 Revet Hw140

046 3580270 Rubber Voet Hw140



Partdrawing for  HW140 - Pagina 3Partdrawing for  HW140 - Pagina 3Partdrawing for  HW140 - Pagina 3Partdrawing for  HW140 - Pagina 3

13

Nr. Part nr. Name

047 2060200 Schroef Hw140

048 2060200 Schroef Hw140

049 3580250 Opbergvakje Hw140

050 3580040 Motorsteun Hw140

051 3580260 Motorsteun Hw140

052 480640 Moer M5 HW140/151

053 480650 Revet Hw140

054 1462400 Afstandbout Hw140

055 3580260 Motorsteun Hw140

056 480640 Moer M5 HW140/151

057 480650 Revet Hw140

058 1462400 Afstandbout Hw140

059 2900530 Afstandbus Hw140 *

060 3580050 Lanshouder Hw140

061 2360090 Houder Hw140 A

062 2100300 Schroef Hw140

063 2100300 Schroef Hw140

064 2060200 Schroef Hw140

065 3440190 Aanzuigpomp Hw140

066 2000110 Schroef Hw140*

067 3580290 Aanzuigslang Hw140

068 2100300 Schroef Hw140

069 2600100 Trekontlaster Hw140

070 2100300 Schroef Hw140

071 3589000 Behuizing Achter Assy Hw140

072 2180330 Rubber Bus Hw140

073 3589000 Behuizing Achter Assy Hw140

074 2180080 As 310X12Mm Hw140

075 1680890 Carr.Ring Hw140

076 3580280 Wiel Hw140

077 1680880 Veerring Hw140

078 3580170 Afdekplaat Wiel Hw140

079 2100300 Schroef Hw140

080 2900220 Draaiknop Hw140

081 2100300 Schroef Hw140

082 3580300 Aanzuigslang Hw140

083 3580190 Dop Tbv Watertank Hw140*

084 2000230 Zuigfilter Hw111

085 2180130 Vloeistoftank Hw140

086 3580050 Lanshouder Hw140

087 2100300 Schroef Hw140

088 480640 Moer M5 HW140/151

089 480650 Revet Hw140

090 3580060 Achterbeugel Hw140

091 3580370 Geleider Hw140

092 40029 Spuitlans



Partdrawing for  HW140 - Pagina 3Partdrawing for  HW140 - Pagina 3Partdrawing for  HW140 - Pagina 3Partdrawing for  HW140 - Pagina 3

14

Nr. Part nr. Name

093 609041173 Powerspeedlans

094 41154 Spuitpistool

095 197881-2 Adapter

096 P-64870 Koppelingset man/vrouw

096C10 213107-5 O-Ring 12

097 44111 Motor Compleet Hw140

098 2900980 Condensator Cpl Hw140 P

099 1460460 Schroef Hw140

100 1680960 Veerring Hw140

101 2100300 Schroef Hw140

102 480650 Revet Hw140

103 2900970 Condensator Hw140 P

104 1460340 Transporteur Hw140

105 1460370 Ventilator Hw140

106 394280 O-Ring Hw140

107 1461200 Keerring, Olie- Hw140

108 1460040 Beschermkap Hw140

109 1460590 Lager Hw140

110 2900010 Pomphuis Hw140

111 2320830 Schroef Hw140

112 1460530 Keerring, Olie- Hw140 *

113 1780490 Lager Hw140 *

114 2900040 Tuimelplaat Hw140 *

115 2900170 Lager Hw140

116 1760450 Kabel Hw140

117 2900760 Beschermkapje Hw140

118 2020570 Schroef Hw140

119 1262400 Revet Hw140

120 2900750 Kast Hw140

121 660170 O-Ring Hw140

122 2020570 Schroef Hw140

123 2909209 Schakelkast Hw140

124 2022201 Vorktand Hw140 A

125 2029753 Schakelkast Hw140

126 2313 Zuigerset Hw140

127 2840050 Plaat

128 2313 Zuigerset Hw140

129 2901170 Veer Hw140

130 3040270 O-Ring Hw140 P

131 2900020 Zuiger Geleider Hw140

132 2900500 Schroef Hw140

133 42124 Keerringset Hw140

134 42124 Keerringset Hw140

135 2840540 Bus Hw140

136 2200141 Waterafdichting Hw140 P

137 2840550 Bus Hw140 *



Partdrawing for  HW140 - Pagina 3Partdrawing for  HW140 - Pagina 3Partdrawing for  HW140 - Pagina 3Partdrawing for  HW140 - Pagina 3

15

Nr. Part nr. Name

138 42438 O-Ringset 8,73x1,78 HW140

139 2909134 Pompaandrijving Cpl Hw140

140 42438 O-Ringset 8,73x1,78 HW140

141 2233 Kleppenset Hw140

142 2233 Kleppenset Hw140

143 2849051 Klep Hw140 P

144 2840130 Afdekkap Hw140

145 42438 O-Ringset 8,73x1,78 HW140

146 480560 O-Ring Hw140*

147 2840470 Schroef Hw140

148 2900130 Fitting Hw140

149 740290 O-Ring Hw140 P

150 42438 O-Ringset 8,73x1,78 HW140

151 2909005 Veer

152 1982520 Slang Tule Hw140

153 42438 O-Ringset 8,73x1,78 HW140

154 1250280 Kogel Hw140

155 1560520 Veer Hw140

156 2900120 Fitting Hw140

157 42438 O-Ringset 8,73x1,78 HW140

158 2901060 Water Inlaat Hw140

159 42438 O-Ringset 8,73x1,78 HW140

160 42438 O-Ringset 8,73x1,78 HW140

161 1080091 Drukveer Hp7000

162 2901070 Inlaatklep Hp7000

163 42438 O-Ringset 8,73x1,78 HW140

164 1980740 Afdekkap Hw140

165 740290 O-Ring Hw140 P

166 2909134 Pompaandrijving Cpl Hw140

167 800220 Schroef Hw140

168 42438 O-Ringset 8,73x1,78 HW140

169 3580320 Fitting Hw140

170 2440230 O-Ring HW140

171 42574 FITTING HW140 A


